
公 告8 2019.12.25
河北经济日报

拍卖公告
受有关部门委托，我公司定于2020年1月3日上午

9：30时通过中国拍卖行业协会网络拍卖平台（http://
paimai.caa123.org.cn）对“水源热泵、计算机、实验器材
等废旧物资一批”进行公开拍卖。

展示时间：12月27日和12月30日
展示地点：标的所在地
咨询电话
0335-8503399 13785070453（刘女士）
公司地址：秦皇岛市海港区河北大街西段61号如意

山海酒店2楼

公司网址：http://www.ryshpm.com
注明：本次拍卖会采取网络竞价的方式。有意竞买

者请于2020年1月2日12时前携带相关证件到我公司
交付保证金办理竞买手续，并按要求办理其他相关事
宜，以支票或汇票形式交付保证金的，须全部款项入账
后方可办理。

以上标的情况以相关部门解释、相关文件记载
为准。

河北如意山海拍卖有限公司
中国拍卖行业协会AA级企业
河北省公物拍卖指定企业

序号 债务人名称 资产种类 债权金额（截至2017年7月31日） 担保情况
本金余额 利息余额 本息合计

1 河北腾胜物贸有限公司 债权 39,000,000.00 1,992,641.39 40，992，641.39 高峰、齐卫华、张超、张楠楠名下房产抵押，邯郸市朋昌物资有限公司、齐卫华、张超、张楠楠连带
责任保证

2 邯郸市科瑞物资有限公司 债权 30，400，000.00 2，698，166.24 33，098，166.24 孟彤名下房产抵押、河北申气贸易有限公司、张秀珍、尹荣芹、孟献忠、刘彦芬连带责任保证
3 邯郸市世选商贸有限公司 债权 9，495，584.24 375，740.32 9，871，324.56 曹文祥名下房产抵押、邯郸市成泰贸易有限公司、曹文祥连带责任保证

合计 78,895,584.24 5,066,547.95 83，962，132.19

因诉讼原因，将本次拟转让债权户数由16户调整为

15户，去掉秦皇岛龙凤陶瓷有限公司债权。具体如下：

债务企业名称：秦皇岛凤翔宇食品有限公司等15户企业

所在地：秦皇岛市、邯郸、石家庄、张家口等地区

债权总额：债权总额 20,874.32 万元，其中本金

17,593.74万元，利息1,261.75万元，孳生息2,018.82

万元（利息计算至2019年6月30日，2019年7月1日

之后产生的利息、孳生息以我分公司计算为准）以及

与不良贷款债权相关的从权利亦在本次处置范围内。

以上债权详细情况详见我公司对外网站：

http://www.gwamcc.com

处置方式：上述债权以债权转让、法院拍卖、公开竞

价、挂牌转让、交易所转让等其他处置方式。

交易对象：具有完全民事行为能力、支付能力的法

人、组织或自然人（国家公务员、金融监管机构工作人

员、政法干警、金融资产管理公司工作人员、国有企业债

务人管理层以及参与资产处置工作的律师、会计师、评

估师等中介机构人员等关联人或者上述关联人参与的

非金融机构法人，以及与参与不良债权转让的金融资产

管理公司工作人员、国有企业债务人或者受托资产评估

机构负责人员等有直系亲属关系的人员除外）。

交易条件：一次性付款或分期付款。

有效期限：自本公告发布之日起5个工作日内有效。

上述债权信息仅供参考，我公司不对其承担任何法

律责任。具体债权情况最终以借据、合同、催收通知书、

法院判决书、调解书、裁定书、相关部分产权登记、工商

管理部门登记等有关法律资料为准。

上述债权自本公告发布之日起至公告有效期限届

满日受理对上述债权资产相关处置的征询和异议，以及

有关排斥、阻挠征询或异议以及其他干扰资产处置公告

活动的举报。

受理公示事项

联系人：成先生 闫先生

联系电话：0311-89863297

邮政编码：050061

联系地址：石家庄市红军大街27号

分公司监察审计部门联系人：刘先生

联系电话：0311-89863282

2019年12月25日

中国华融资产管理股份有限公司河北省分公司与黑龙江国投穗甬资产管理有限公司债权转让通知暨债务催收联合公告
根据中国华融资产管理股份有限公司河北省分公司与黑龙江国投穗甬资产管理有限公司签署的《债权转让协议》，中国华融资产管理股份有限公司河北省分公司已将其对下列债务人及担保人享有的主债权及担保合同项下的全部权益依法转让给黑龙江国投穗甬资产

管理有限公司。通过本次公告通知各债务人、担保人以及其他相关各方应从公告之日起立即履行主债权合同及担保合同约定的偿付义务或相应的担保责任（若债务人、担保人因各种原因发生更名、改制、歇业、吊销营业执照或者丧失民事主体资格等情形，请相关承债主
体、清算主体代为履行义务或者承担责任）。特此公告。

附件：公告资产清单
中国华融资产管理股份有限公司河北省分公司
黑龙江国投穗甬资产管理有限公司

2019年12月25日

中国工商银行股份有限公司成安支行债务催收公告
根据法律有关规定，中国工商银行股份有限公司成安支行对公告清单所列借款人享有主债权合同项下的全部

权利。现公告要求公告清单中所列债务人立即向中国工商银行股份有限公司成安支行履行主债权合同约定的偿付
义务。特此公告。

联系人：乔建国 电话：0310-7215990 地址：邯郸市成安县青云北大街57号
注：本公告清单仅列示截止公告发布日的贷款本金余额，借款人支付给中国工商银行股份有限公司成安支行的

利息按借款合同及中国人民银行有关规定计算。
中国工商银行股份有限公司成安支行

2019年12月25日

嘉兴湖岸三号投资合伙企业（有限合伙）与宋杨超债权转让通知暨债务催收联合公告
根据嘉兴湖岸三号投资合伙企业（有限合伙）与宋杨超2019年12月10日签订的《债权转让协议》，嘉兴湖岸三号投资合伙企业（有限合伙）已将依法享有的河北腾胜物贸有限

公司、邯郸市科瑞物资有限公司、邯郸市世选商贸有限公司的主债权及担保合同项下的全部权利依法转让给宋杨超。现嘉兴湖岸三号投资合伙企业（有限合伙）与宋杨超联合公
告通知债权转让的事实，自本公告之日起，《联合公告转让资产清单》所列各债务人及担保人以及其他相关各方（包括承债主体和清算主体等）应当向宋杨超履行还款义务及担保
合同项下的全部义务。

宋杨超作为上述债权的受让方，现公告要求《联合公告转让资产清单》所列各债务人及担保人以及其他相关各方（包括承债主体和清算主体等），从公告之日起立即向宋杨超
履行主债权合同及担保合同约定的还本付息义务或承担相应的担保责任；抵债资产的原所有人、占有人、承租人及相关责任人从公告之日起立即依据人民法院的判决、裁定向宋
杨超履行相应法律义务。（若债务人、担保人因各种原因发生更名、改制、歇业、吊销营业执照或者丧失民事主体资格等情形，请相关承债主体、清算主体代为履行义务或者承担清
算责任）。特此公告！

联系人：宋杨超 联系电话：17752939486
附件：联合公告转让资产清单
注：1、债务人和担保人应支付给宋杨超的利息按借款合同、担保合同及中国人民银行及法律的有关规定计算。因诉讼执行形成的相关费用由债务人和担保人向宋杨超支

付。2、联合公告转让资产清单中的“担保人”包括保证人、抵押人、出质人及其他债务关联人。
2019年12月25日

联合公告转让资产清单 单位：元

序号 债务人 授信合同（协议编号） 截止基准日本金 截止基准日欠息 担保人名称 担保合同编号 债权基准日
余额（人民币元） 余额（人民币元）

1 秦皇岛洪川实 《流动资金借款合同》（编号：13010120140002640）、 59,500,000.00 9,203,914.61 杨玉伏、白静、凌晓 《最高额保证合同》（编号：13100520140028955）、《最高额抵押合同》（编号：13100620140003514）、
业有限公司 《流动资金借款合同》（编号：13010120150000384）、 《保证合同》（编号：13100520140028955）、《最高额抵押合同》（编号：13100620150000646） 2016年12月20日

《流动资金借款合同》（编号：1301012015000528）、
《流动资金借款合同》（编号：13010120150000965）

2 河北顺邦物流 《流动资金借款合同》（编号：13010120150001447）、 54,943,827.52 5,333,548.51 河北顺邦百营物流有限公司、王和平、饶阳顺邦物流有限公司 《保证合同》（编号：13100120150054621）、《保证合同》（编号：13100120150054620）、 2016年12月20日
有限公司 《流动资金借款合同》（编号：13010120150002394）、 《最高额抵押合同》（编号：13100620140002228）、《保证合同》（编号：13100120150094557）、

《流动资金借款合同》（编号：13010120150002398）、 《保证合同》（编号：13100120150094567）
3 邯郸市尧迪贸 《流动资金借款合同》（编号：0040500052-2015年 38,637,218.31 6,304,352.58 邯郸市铭乐物资有限公司、潘学堂、潘杰、胡巧如、河北鑫宏碳素 《保证合同》（编号：0040500052-2015年高开[保]字0030号）、《抵押合同》（编号：0040500052-2015 2017年10月31日

易有限公司 [高开]字0021号）、《流动资金借款合同》（编号： 制品有限公司 年高开[保]字0030号-1）、《抵押合同》（编号：0040500052-2015年高开[保]字0030号-2）、《抵押合
0040500052-2015年[高开]字0027号 同》（编号：0040500052-2015年高开[保]字0030号-3）、《保证合同》（编号：0040500052-2015年高

开[保]字0034号-1）、《保证合同》（编号：0040500052-2015年高开[保]字0034号-2）

公告资产清单

中国长城资产管理股份有限公司河北省分公司对
秦皇岛凤翔宇食品有限公司等16户债权转让处置公告之补充公告

序号 客户姓名 证件号码 贷款 合同贷款 合同贷款 产品 积欠本金 积欠利息 合同贷款 违约
期限 金额 余额 种类 发放日 月数

1 张群捕 1304211983091**319 36 76000 62401.37 逸贷 62401.37 24501.33 20140526 59
2 贺晓平 1521271963091**11X 36 77000 52970.71 逸贷 52970.71 18180.59 20140617 53
3 燕书文 1321241969081**515 36 74000 42927.56 逸贷 42927.56 14004.43 20140518 51
4 刘永生 1323011976122**217 36 59000 29237 逸贷 29237 8273.04 20140614 47

邢台银行股份有限公司与邯郸市顺宏电梯有限公司债权转让暨债务催收联合公告
根据法律有关规定，以及邢台银行股份有限公司与邯郸市顺宏电梯有限公司签订的《债权转让协议书》（2018邢

银转字05），邢台银行股份有限公司的以下债权(详见以下债权转让附表)，已于2018年12月27日依法转让给邯郸市
顺宏电梯有限公司，该等债权对应的借款合同、担保合同等所有相关合同项下的全部权利也已依法转让给邯郸市顺
宏电梯有限公司。邢台银行股份有限公司特公告通知该等债权有关的借款人、担保人及其他相关当事人该等债权转
让的事实。

邯郸市顺宏电梯有限公司作为该等债权的受让人，现公告要求下列借款人及其相应的担保人或其承继人立即向
邯郸市顺宏电梯有限公司履行相应合同约定义务（若借款人、担保人因各种原因更名、改制、歇业、吊销营业执照或者
丧失民事主体资格，请相关承债主体、清算主体代为履行义务或者承担清算责任）。特此公告。

邢台银行股份有限公司 邯郸市顺宏电梯有限公司

邢台银行股份有限公司与邯郸市顺宏电梯有限公司债权转让暨债务催收联合公告
根据法律有关规定，以及邢台银行股份有限公司与邯郸市顺宏电梯有限公司签订的《债权转让协议书》（2018邢

银转字04），邢台银行股份有限公司的以下债权(详见以下债权转让附表)，已于2018年12月27日依法转让给邯郸市
顺宏电梯有限公司，该等债权对应的借款合同、担保合同等所有相关合同项下的全部权利也已依法转让给邯郸市顺
宏电梯有限公司。邢台银行股份有限公司特公告通知该等债权有关的借款人、担保人及其他相关当事人该等债权转
让的事实。

邯郸市顺宏电梯有限公司作为该等债权的受让人，现公告要求下列借款人及其相应的担保人或其承继人立即向
邯郸市顺宏电梯有限公司履行相应合同约定义务（若借款人、担保人因各种原因更名、改制、歇业、吊销营业执照或者
丧失民事主体资格，请相关承债主体、清算主体代为履行义务或者承担清算责任）。特此公告。

邢台银行股份有限公司 邯郸市顺宏电梯有限公司

邢台银行股份有限公司与唐冠国际贸易（邯郸）有限公司债权转让暨债务催收联合公告
根据法律有关规定，以及邢台银行股份有限公司与唐冠国际贸易（邯郸）有限公司签订的《债权转让协议书》

（2018邢银转字02），邢台银行股份有限公司的以下债权(详见以下债权转让附表)，已于2018年12月27日依法转让
给唐冠国际贸易（邯郸）有限公司，该等债权对应的借款合同、担保合同等所有相关合同项下的全部权利也已依法转
让给唐冠国际贸易（邯郸）有限公司。邢台银行股份有限公司特公告通知该等债权有关的借款人、担保人及其他相关
当事人该等债权转让的事实。

唐冠国际贸易（邯郸）有限公司作为该等债权的受让人，现公告要求下列借款人及其相应的担保人或其承继人立
即向唐冠国际贸易（邯郸）有限公司履行相应合同约定义务（若借款人、担保人因各种原因更名、改制、歇业、吊销营业
执照或者丧失民事主体资格，请相关承债主体、清算主体代为履行义务或者承担清算责任）。特此公告。

邢台银行股份有限公司 唐冠国际贸易（邯郸）有限公司

邢台银行股份有限公司与嘉寓新能源技术开发威县有限公司债权转让暨债务催收联合公告
根据法律有关规定，以及邢台银行股份有限公司与嘉寓新能源技术开发威县有限公司签订的《债权转让协议书》

（2018邢银转字03），邢台银行股份有限公司的以下债权(详见以下债权转让附表)，已于2018年12月27日依法转让
给嘉寓新能源技术开发威县有限公司，该等债权对应的借款合同、担保合同等所有相关合同项下的全部权利也已依法
转让给嘉寓新能源技术开发威县有限公司。邢台银行股份有限公司特公告通知该等债权有关的借款人、担保人及其
他相关当事人该等债权转让的事实。

嘉寓新能源技术开发威县有限公司作为该等债权的受让人，现公告要求下列借款人及其相应的担保人或其承继
人立即向嘉寓新能源技术开发威县有限公司履行相应合同约定义务（若借款人、担保人因各种原因更名、改制、歇业、
吊销营业执照或者丧失民事主体资格，请相关承债主体、清算主体代为履行义务或者承担清算责任）。特此公告。

邢台银行股份有限公司 嘉寓新能源技术开发威县有限公司

贷款银行（支行） 借款人 借款合同编号及名称 担保人名称 担保合同编号及名称
邢台银行股份有限公 邯郸市超美冶金 8602820140018号流 邯郸泰达房地产开发有限公司、 8602820140018号保证合同；8602820140018
司邯郸光明支行 机械有限公司 动资金借款合同 邯郸帝科胶原蛋白肠衣有限公司、 号抵押合同；夫妻共同财产抵押承诺书（苗文忠、

刘香娥、苗文忠、叶彦超、张运红、 刘香娥）；夫妻还款承诺（苗文忠、刘香娥，
陈桂亮 叶彦超、张运红）

贷款银行（支行） 借款人 借款合同编号及名称 担保人名称 担保合同编号及名称
邢台银行股份有限公 连书印 8602820140001号个 连书印、郭敬梅 8602820140001号个人借款/担保合同、夫妻共同财产抵押承诺书

司邯郸光明支行 人借款/担保合同 （连书印、郭敬梅）

贷款银行（支行） 借款人 借款合同编号及名称 担保人名称 担保合同编号及名称
邢台银行股份有限公 邯郸市永邯贸 8601820160063号借款合同；新鑫（邯郸）滚动轴承有限公司、 8601820160063号抵押合同；
司邯郸分行 易有限公司 2017ZQHT86018000009贷 周永社、郑粉娥、赵晓华、郭建波 2017ZQHT86018000009贷款展期协议；

款展期协议 2016年3月30日签订的夫妻还款承诺（贷款）
（周永社、郑粉娥）、个人还款承诺（贷款）（赵晓华）、
个人还款承诺（贷款）（郭建波）；2017年3月27日
签订的夫妻还款承诺（贷款）（周永社、郑粉娥）、个
人还款承诺（贷款）（赵晓华）、个人还款承诺（贷款）
（郭建波）

贷款银行（支行） 借款人 借款合同编号及名称 担保人名称 担保合同编号及名称
邢台银行股份有限公 于恒刚 8859820160202号个人 威县恒硕农场、于恒刚、武兰珍、 8859820160202-1号保证合同；2016年8月1日签
司威县支行 借款/担保合同 于恒杰、王安娟、李立勋、尚志明、 订的夫妻共同还款承诺书（于恒刚、武兰珍）、还款承

刘卓汝、王春梅 诺书（于恒杰、王安娟）、共同财产抵押承诺书（刘卓汝、
王春梅）、担保意向书（威县恒硕农场）

恢复拍卖公告
受委托，对原中止拍卖的河北民海化工有限公司债

权恢复拍卖。有意竞买者请于2019年12月26日16时
前办理竞买手续，并缴纳保证金。

拍卖时间：2019年12月27日上午10时
拍卖地点：石家庄市裕华西路66号海悦国际会议厅
咨询电话：0311-88611936 安女士

0311-85698816 秦女士
河北鸿志拍卖有限公司

遗失声明
赵 丹 遗 失 医 师 资 格 证 书 一 本 ，证 书 编 码 ：

201713141130634199207041325，声明作废。

注销公告

顺平县华清鲜桃农民专业合作社（统一社会信用代
码93130636MA098M0Y79）拟向登记机关申请注销登
记，请债权人自公告之日起45日内向本合作社申报债
权，特此公告。

撤销公告

河北传德电子商务集团有限公司（统一社会信用代

码：91130100079992865G）于2019年9月06日成立清

算组并于国家企业信用信息公示系统备案，由于清算组

人员填写错误，现经股东会决定，撤销于国家企业信用信

息公示系统成立清算组的备案，特此公告。

遗失声明

衡水汇进家电贸易有限公司，统一社会信用代码：

91131125MA0CY9P666遗失增值税普通发票，发票代

码 013001800104，发票号码 04249104- 04249113，

04249216- 04249219， 04249229- 04249230，

04287611-04287618，04324788-04324803共 40份，

特此声明。


